HAS BEY
(ö. 548/1153)

Irak Selçuklu Sultanı
Mesud'un emir-i hacibi.

HAS BEY

_j

Asıl adı Bey Arslan olup XII. yüzyılın bi
rinci yarısında Türkistan'dan Azerbay
can'a gelen Oğuz beylerinin ileri gelen
lerinden Belengerl'nin oğludur. Sultan
Mes'üd b. Muhammed Tapar (ı ı 34-1 ı 52)
Erdebil yöresinden geçerken karşılaştığı
Bey Arslan'ı beğenmiş ve hizmetine al
mıştı.